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İŞLEM, Coğrafi Bi lgi  S istemleri  ve Yazı l ım gel işt i rmede deneyimli  uzman personel iyle Merkezi  
Ankara Beysukent Kampüsü’nde,  ARGE’si  Beysukent Merkez Kampüs ve Bi lkent CyberPark ’ta ,  İstanbul 
ve İzmir ’de Bölge Müdürlükler i  i le birl ikte Türkiye’de CBS sektörünün öncüsü konumundadır.  

İŞLEM, Kal i te ,  Çevre ve Bi lgi  Güvenl iği  Yönetim Sistemleri  i le i lgi l i  gereksinim standartlar ına uygun 
olarak bütünleşmiş bir  yönetim sistemi gel işt i rmişt ir.  Kal i teyi  ve çevreye olan duyarl ı l ığı  bir  felsefe 
ve temel prensip olarak benimseyerek yürütülen çal ışmalar neticesinde; 

•      TS EN ISO 9001 Kal i te Yönetim Sistemi,  
•      TS EN ISO 27001 Bi lgi  Güvenl iği  Yönetim Sistemi,  
•      TS EN ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi,  
•      TS EN ISO 20000-1:2011 Coğrafi Bi lgi  S istemleri ,  Uzaktan Algı lama ve 
       Bi lgi  Teknoloj i ler i  Kapsamındaki  Yazı l ımların Tasarımı ,  Gel işt i r i lmesi  ve Sunumu 
       i le Donanım Konfigürasyonu, Kurulum, Bakım ve Destek Hizmetler i  ve 
•     CMMI Olgunluk Seviye 3 

i le i lgi l i  uygulamaları  başarıyla yerine getirerek sert ifikalandır ı lmış ve NATO Tesis Güvenl ik Belgesi  
bulunmaktadır.

İŞLEM, kamu kurum ve kuruluşlar ına,  özel  sektöre anahtar tesl im projeler tasarlayıp uygulamanın 
yanı s ıra ,  yerel  yönetimler,  özel  sektör ve yine kamu kurumları  iç in kuruma özel  ürünler tasarlamakta 
ve özel leşt irebi lmektedir.

İŞLEM olarak,  kurumun iht iyacını  tespit  edip,  gerekl i  AR-GE ve anal iz çal ışmalarını  tamamladıktan sonra,  
Coğrafi ve Yönetim Bi lgi  S istemleri  tabanl ı  çözüm öneri ler imizi  proje hal ine getir iyoruz.
Proje tasarım-uygulama, ürün tasarım-özel leşt irme gibi  hizmetler imizi  düzenlediğimiz eğit im 
ve çal ıştaylarla i lgi l i lere aktar ıyoruz.
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Kurum ve kuruluşlar ın tüm bir imlerindeki  iş  ve projeler inin web ve mobil  yazı l ımlar üzerinden,  
sorgulanması ,  üret i lmesi ,  güncel lenmesi ,  kesint is iz şeki lde takibinin yapı labi lmesi ,  yönetici ler  taraf ından 
iht iyaç hal inde çal ışma durumlarına göre anl ık raporlar ın al ınması ,  böylel ikle hizmetler in sağl ıkl ı ,  hız l ı  ve 
verimli  olarak sunulması  hedeflenmişt ir.

Proje Takip mobil  yazı l ımında bulunan artt ı r ı lmış gerçekl ik aracı  ve Teşki lat  yapısındaki  hiyerarşiye 
bağl ı  olarak,  iş  ataması  yapı labi lmesi  proje süreçler inin önemli  ölçüde hızlanmasını  sağlamaktadır.

•   Proje Gel işt irme ve Yönetimi 

•  Yazı l ım Gel işt irme

•  Danışmanlık 

•   S istem Tasarımı

•  Donanım Hizmetler i

•   Servis Yönetim Hizmetler i

•   Bakım ve Teknik Destek

•  Veri  Üret imi

•  Eğit im
ÜRÜNLERİMİZ

Proje Takip



Nubis – Numarataj  Bi lgi  S istemi,  Numarataj  belgesi  verme iş lemleri ,  keşi f  iş lemleri ,  direk – tabela 
iş lemleri ,  numarataj  plaka iş lemleri ,  saha ve haritacı l ık  iş lemlerinin;  mekânsal  boyutta sağlanabi lmesi ,  
daha hızl ı  ve sağl ıkl ı  veri  toplanması ,   mevcut veri ler in TUCBS ve MAKS standartlar ına uygun olarak 
düzenlenmesi iç in  gel işt i r i lmiş bir  adres yönetim sistemidir.  

NUBİS yazı l ımsal  uygulamalar anlamında sunucu bazl ı  web ve mobil  uygulamaları  i le büyük ölçekl i  
belediyeler imize hizmet verebi lmekte olduğu gibi  az nüfuslu belediyeler imize de yine MAKS entegrasyonu 
sağlamış olan masaüstü lokal  çal ışan uygulamalar i le de hizmet verebi lecek nitel ikte boyutlandır ı lmışt ır.

Numarataj  Bi lgi  S istemi,  süreç temell i  merkezi  yönetim i le hem saha hem de ofis iş ler ini  takiben oluşan 
sayısal  adres çıkt ı lar ını  belediyenin i lgi l i  bir imlerine yetki ler i  ölçüsünde servis etmektedir.  Veri ler  iş  
emirler i  i le oluşturulduğundan adres veris inin doğruluğu kontrol  edi lmekte ayrıca süreç sonunda 
güncel /  anl ık bi lgi ler  i le yetki l i  kul lanıcı lara sunulmaktadır.  

Nubis



Takbis -  Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü taraf ından sunulan Takbis (Tapu Kadastro Bi lgi  S istemi)  ve 
Megsis (Mekânsal  Gayrimenkul Sistemi)  s istemleri  i le yayınlanan web servis ler i  üzerinden tapu ve 
kadastro veri ler inin gel işt i r len web ve masaüstü uygulamalar üzerinden görüntülenmesi ,  sorgulanması ,  
kaydedi lmesi  ve raporlanması ,  kul lanıcı  loglar ının tutulması  ve seçi len bir  kadastro parsel inin yerel  
s isteme indir i lmesi  gibi  fonksiyonları  içeren uygulamadır.

RUHSAT yazı l ım sistemi;  yetki l i  idareler in çevrimiçi  emlak ve inşaat iz inler ini  NVİ ,  KPS,  Ruhsat ve 
MAKS servis ler ine tam entegrasyonu i le belgeler in üret imini  sağlar.  Üret i len veri ler in yetki l i  idarenin 
bünyesinde ve NVİ MAKS sunucularında aynı zamanda depolanabi lmesi ,  emlak ve inşaat iz inler i  i le 
anal iz ler in yapı labi lmesi  ve yetki l i  idarenin bir imlerinde kul lanı lan sistemler i le de entegre olabi lmesi  
iç in gel işt i r i lmiş bir  yazı l ımdır.
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Ruhsat



Kurum ve Kuruluş bünyesindeki  haritalar ın halkın kul lanımına açı larak idari  ve mülki  adres,  önemli  
yer sorgulamalarının yapı labi lmesi ,  rota oluşturabi lmesi ,  kul lanıcının harita üzerinde bel ir lediği  bir  
noktanın panoramik görüntüsüne erişebi lmesi  ve anl ık trafik durumunu görüntüleyebi lmesini  sağlayan 
yeni nesi l  teknoloj i  i le gel işt i r i lmiş uygulamadır.

Kent Rehberi

Vatandaş memnuniyetinin art ır ı lması  ve maliyetler in azalt ı lması  amacıyla hizmetler in elektronik 
ortamda veri lmesi ,  kayıp ve kaçaklar ın en aza indir i lmesi  iç in gel ir ler in zamanında ve tam olarak 
tahsi lat ını  sağlayan sistemlerin oluşturulması ,  performansa dayal ı  ölçümlemeyi ve iş  akış süreçler inin 
otomasyonunu ve sistem altyapısının kurulmasını  sağlayan uygulamalar bütünüdür.

Haritalar i le bütün altyapı  şebekesi  seçi len bir  alt l ık  harita i le görüntülenir.  Görüntüleme iş lemine 
ek olarak,  sahada yürütülen envanter tespit ,  bakım ve onarım faal iyetler i  s ırasında yapı lacak tespit ler  
sonucunda,  i lgi l i  katmanlardaki  detaylar ın öz nitel ikler i  doğrudan düzenlenebi l i r.  Sahadan yapı lan 
bu düzenlemeler doğrudan merkezi  veri  tabanına yazı larak masaüstü ve web kul lanıcı lar ına da 
anl ık olarak yansımasını  sağlar.

Altyapı Su - Kanalizasyon 
Bilgi Sistemi 



Kent Entegre Yazı l ım Sistemi – AYKOME uygulaması ,  büyükşehir  belediyeler indeki  Altyapı  
Koordinasyon Merkezler inin görevler inin yerine getir i lmesi ,  takip edi lmesi  ve sorgulanması  iç in 
gel işt i r i lmiş bir  uygulamadır.  

Araçlar ın konum ve hız bi lgi ler inin,  en çok uydu sayıs ına ve i let iş im kanal ına sahip yüksek GPS 
teknoloj is i  i le güveni l i r  ve hızl ı  bir  şeki lde iz lenebi lmesi  sağlanmaktadır.  Kurum ve kuruluşlardaki  
araçlar ın rota gir iş  ve çıkış lar ının anl ık olarak gösteri lmesi ,  geçmiş güzergâh bi lgi ler inin görüntülenmesi ,  
hız ölçümü yapı labi lmesi ,  ihlal  durumları  i le i lgi l i  rapor al ınabi lmesi  ve görev gönderi lebi lmesi  amacıyla 
temel araç iz leme iht iyacı  bulunan kurum ve kuruluşlar iç in gel işt i r i lmiş bir  yazı l ımdır.

Aykome

Araç Takip Sistemi



Köylerin Altyapısının Desteklenmesi (KÖYDES) Projesi  kapsamında içme suyu ve yolu bulunmayan 
veya yetersiz olan köy ve bağl ı lar ının,  yeterl i  ve sağl ıkl ı  içme suyuna kavuşturulması  ve köy yol lar ının 
standardının yükselt i lmesi  amacıyla tasarlanan bir  uygulamadır.  KÖYDES i le kırsal  a ltyapı  konusunda 
altyapı  veri ler inin her i l  iç in sayısal  haritalara iş lenmesi  ve güncel l iğinin sağlanması ,  i l ler in kendi altyapı
yatır ım projeler inin takibi  ve kontrolü sağlanmaktadır.

KÖYDES ve CBS uygulamasının birl ikte kul lanı lmasının en önemli  sebebi ,  bu uygulama kapsamında 
ayrı lan ödenekler in takibi ,  organizasyonu ve i ler iye dönük planlama amaçl ı  çal ışmalar yapı lmasını  
sağlamaktır.

Yönetim Bilgi Sistemi

Köydes

Kent Bi lgi  S istemi,  kentsel  faal iyetler in yerine getir i lmesinde karar verebi lmek için iht iyaç duyulan 
planlama, altyapı ,  mühendisl ik ,  temel belediyeci l ik  hizmetler ini  ve yönetimsel  bi lgi ler i  hızl ı  ve sağl ıkl ı  
bir  şeki lde irdelemek amacıyla oluşturulan,  coğrafi bi lgi  s istemlerinin kent bazında yönetim bi lgi  s istemi 
uygulamasıdır.

Belediye bir imleri  arasında gerekl i  i let iş im ve koordinasyonun sağlanarak bir imlerde aynı veya benzer 
çal ışmaların tekrarının veya birbir ine olumsuz etki ler inin kaldır ı larak insan gücü,  zaman mali  kaynak 
israf ının önlenmesi verimli l iği  artt ı r ıc ı  unsurlar ın desteklenmesi sağlayan,  Mekansal ,  sosyal  ve ekonomik
 planlama için gerekl i  tüm veri lere,  bunlara dair  tüm istat ist ik i  anal iz lere,  araşt ırma sonuçlar ına 
ulaşt ır ı labi lmesi ,  planlama ve yönetim hizmetler inin adi l ,  etkin ve akı lcı  olabi lmesini  sağlayan,  Alt  yapı ,  
ulaşım, sağl ık ,  çevre,  temizl ik ,  gel ir  ve giderler in takibi ,  güvenl ik ,  her türlü denetim, halkla i l işki ler  vb.  
Belediye hizmetler inin otomasyona geçir i lerek verimli ,  güveni l i r,  sağl ıkl ı  ve çağdaş normlarda yöre 
sakinler ine sunulabi lmesini  sağlayan otomasyon uygulamasıdır.



Vektörle Mücadele ve İ laçlama bir imlerinin iş  süreçler inin;  bütünleşik ,  günümüz teknoloj i ler i  i le uyumlu,  
ölçülebi l i r,  kolay er iş i lebi l i r  ve raporlanabi l i r  bir  coğrafi bi lgi  s istemi mantığı  içeris inde gerçekleşt ir i lmesi  
amaçlanmışt ır.  

Bu amaçla bir imin mevcut durumunu, süreçler ini  ve iht iyaçlar ını  mekânsal  ve sözel  anlamda yöneti lebi l i r  
bir  yapıya kavuşturmak ve i lgi l i  bir imin iş ler inin gerçekleşt ir i lmesine imkân veren CBS tabanl ı  bütüncül 
bir  uygulama olarak gel işt i r i lmişt ir.

ArcGIS Desktop yetenekler i  üzerine Genel İş lemler Menüsü isminde yeni bir  menü getir i lmişt ir.  
Bu menü zengin çizim araçlar ı ,  veri  düzenleme araçlar ı ,  sorgulama araçlar ı ,  çeşit l i  jeodezik ve 
matematiksel  hesap araçlar ı ,  paftalama, raporlama, grafikleme, Nokta üretme setler i ,  harita çizim 
araçlar ı ,  koordinat veri  dönüşüm araçlar ı ,  projeksiyon hesabı araçlar ı ,  raster anal iz araçlar ı ,  kroki  
ve kroki  şablon araçlar ı ,  imar durum ve kütle çizim, 18.  Madde,  16.  Madde ve mülkiyet çizim araçlar ı  
i le i ler i  seviye planlama araçlar ını  içermektedir.

Uçkun

Haritacılık



Proje,  Uygulama İmar Planlar ı ,  kadastral  haritalar,  Numarataj  haritalar ı ,  1 /25000 l ik plan,  kütle haritalar ı ,  
hal ihazır  haritalar,  jeoloj ik haritalar,  Ortofoto görüntüler i ,  uydu görüntüler inin idarenin konumsal veri  
tabanına aktarı lması ,  bu veri ler in tanımlanan yetki ler  dahi l inde kul lanıcı  iz ler inin de kayıt  alt ına al ınarak 
kul lanıcı lar  taraf ından güncel leneceği web tabanl ı  imar otomasyon yazı l ımının kurulması  iş ini  içerir.

1 /25000, 1 /50000, 1 /100000 Çevre Düzeni Planı ,  1 /5000 Nazım İmar Planı  ve 1 /1000 Uygulama 
İmar Planı  ölçekler inde İmar Planlar ı  üret imi ve hazırlanması  süreçler inde çeşit l i  kontrol  araçlar ı  
sağlayan,  herhangi bir  CAD veris i  veya taranarak raster veri  hal ine getir i lmiş eski  plan örneği 
üzerinden çal ışma olanağı sağlar.  Kul lanıcıyı  k ıs ı t lamadan çal ışmayı kolaylaşt ıran,  çıkt ı  a lma a
şamasına kadar İmar Mevzuatı  ve İmar Planı  Yönetmeliğine uygun standart  değerler ve gösterimlerle 
planı  bir  bütün olarak son hal ine getiren araçlar ı  içeren masaüstü uygulamasıdır.

İmar Bilgi Sistemi

Planlama Araçları 




